РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.06.2019 год                                                                                            № 192
р.п. Тальменка
О награждении    Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство руководителей учреждений и глав поселений Тальменского района
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, активное участие в работе органов местного самоуправления и в рамках празднования Дня медицинского работника
	- Ткачеву Марину Викторовну – заведующую Таскаевским фельдшерско-акушерским пунктом – медицинскую сестру

	-Третьякову Галину Алексеевну – заведующую Шадринцевским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшера

	- Чукавину Ларису Ивановну заведующую   Забродинским фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка

	1. Наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, активное участие в работе органов местного самоуправления и в связи с юбилейным Днем Рождения
- Абрамову Светлану Владиславовну -   депутата Совета депутатов Луговского сельсовета

	-Гоголеву Любовь Васильевну – ведущий специалист отдела прогнозирования и доходов, комитета по финансам налоговой и кредитной политике

	- Конивец Антонина Николаевна – главный специалист информационно аналитического отдела, комитета по финансам налоговой и кредитной политике

	- Полотнянко Марина Сергеевна – начальник документационного обеспечения

1. Наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, активное участие в работе органов местного самоуправления и в связи с празднованием Дня социального работника
	- Рыжкову Елену Анатольевну – социальный работник КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тальменского района»

	-Ярыгину Веру Александровну - социальный работник КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тальменского района»

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                 С.Н.Поталюк